[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О внесении изменений в Постановление

Администрации города Пскова от 29.08.2016 № 1066
«Об организации обязательных и исправительных работ

в городе Пскове в 2016 году»

В целях обеспечения занятости осужденных, их исправления и предупреждения совершения новых преступлений, в соответствии со ст. 49,50 Уголовного кодекса Российской Федерации и ст. 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 32, 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации города Пскова от 29.08.2016 № 1066 «Об организации обязательных и исправительных работ в городе Пскове в 2016 году» » следующие изменения:

1) Приложение 1 к настоящему Постановлению дополнить пунктами следующего содержания:

«217. Индивидуальный предприниматель «Морозов».

  218. Индивидуальный предприниматель «Шмаков».
  219. Общество с ограниченной ответственностью «Энерголидер».

  220. Общество с ограниченной ответственностью «Куляб».

2) Приложение 2 к настоящему Постановлению дополнить пунктами следующего содержания:

 «55. Управление Федеральной службы судебных приставов России по Псковской области.

   56. Федеральное казенное учреждение СИЗО-1 Управления Федеральной службы исполнения наказаний России по Псковской области.

   57. Федеральное казенное учреждение Отдел по конвоированию Управления Федеральной службы исполнения наказаний России по Псковской области.

   58. Станция «Полковая» Управления Федеральной службы исполнения наказаний России по Псковской области.

   59. Отдел специального назначения Управления Федеральной службы исполнения наказаний России по Псковской области.».

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.
3. Настоящее Постановление вступает с силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на управляющего делами Администрации города Пскова Петрову Г.В.
Глава Администрации
города Пскова

      И.В. Калашников
1360

21.10.2016